
HELSINKI
JÄTKÄSAAREN KIERTOTALOUSKORTTELI

Toteuttaja: Yrjö ja Hanna -säätiö
Arkkitehti: Ark-house Arkkitehdit Oy
Korttelikumppanit: JVR-Rakenne Oy, JVR Plus Oy , Spolia Design Oy, 
NAL Asunnot Oy ja INARO-Arkkitehdit Oy
Jätkäsaari
2021 – 2024

Jätkäsaaren Kiertotalouskortteli on yhteisöllinen kerrostalokortteli, 
joka suunnitellaan, rakennetaan ja jossa asutaan hiilineutraaliin 
kiertotalouteen perustuvan konseptin mukaisesti. Jätkäsaaren 
Kiertotalouskorttelin Yrjö ja Hanna -säätiön puoli rakennetaan teollisesti 
esivalmistetuista CLT-moduuleista, ja julkisivu muurataan 
kierrätettävistä materiaaleista.

Yhteisöllinen kiertotalouskortteli toteutetaan ARA:n 40-vuotisella 
korkotuella siten, että noin puolet tontista toteutetaan ARA-
asumisoikeustalona, jossa kohderyhmänä ovat perheet ja toinen puoli 
tontista seniorivuokratalona. Korttelin toisen tontin, kolmasosan 
korttelin rakennusoikeudesta, rakennuttaja on NAL Asunnot Oy 
(arkkitehtinaan INARO Arkkitehdit Oy), joka toteuttaa ARA-rahoituksella 
18-29-vuotiaille tarkoitettua nuorisoasumista. Jätkäsaaren 
kiertotalouskorttelista tulee monimuotoinen, eri ikäisiä ja eri sukupolvia 
ts. nuoria, perheitä ja ikäihmisiä yhdistävä yhteisöllinen kaupunkikortteli.

Kehittyvä kerrostalo -ohjelmassa kehittämisteemoina ovat rakentamisen 
aikainen kiertotalous ja vaativissa merellisissä olosuhteissa toteutettava 
teollinen puurakentaminen.

CLT-rakenteinen kiertotalouskortteli suunnitellaan ja 
rakennetaan kiertotalouden periaatteen mukaisesti siten, että 
erilaiset rakenteet ovat pitkäikäisiä, muunneltavia ja ne ovat 
myöhemmin helposti eroteltavissa ja uudelleenkäytettävissä. 
Korttelin rakentamisessa käytettävät materiaalit ovat joko 
uusiutuvia (esim. puu) tai kierrätettäviä (esim. teräs, tiilet, puu).

Kiertotalouden tarpeet tunnistetaan osana korttelin 
toiminnallisia käytäntöjä ja erilaisten tilojen suunnittelua. 
Rakentamisen aikaiset kiertotalouden käytännön ratkaisut 
liittyvät valittaviin materiaaleihin ja tunnistettavaan 
kokonaishahmoon, joka näillä luodaan. Käyttämällä 
purettavista rakennuksista talteen otettuja materiaaleja 
voidaan luoda uusi malli kiertotalouden mukaiseen 
rakentamiseen. Kiertotalouskortteli on mukana 
ympäristöministeriön Kasvua ja kehitystä puusta -
kehitysohjelmassa vuosina 2021-22 toteutettavalla hankkeella 
”Kierrätyspohjaiset tuotteet ja rakenteet 
Kiertotalouskorttelissa”.

Linkki Helsingin kaupungin internet-sivuille, jossa kerrotaan 
Jätkäsaaren kiertotalouskorttelista: Jätkäsaaren Kiertotalouskortteli 
| Helsingin kaupunki
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